Secretaria de lnfraestrutura designado para esta finalidade, na forma estabelecida pelo art.

74, inciso V, 55e, da Lei Federal ne 1.4.L33, cujo resultado aponta para o valor mensal de R$

2.2L5,00 (dois mil e duzentos e quinze reais), perfazendo o valor global em 12 (doze) meses

de R$ 26.580,00 (vinte e seis mil e quinhentos e oitenta reais).

8. DOrAçÃO ORçAMENTARTA

As despesas corn a locação do ímóvel correrão por conta da seguinte Dotação

Orçamentária: 060 1 t2 365 0085 2.03 I Funcionamento da Rede de Ensino Infantil- Creche;

Elemento de Despesas - 3.3.90,36.15 Locação de imóveis;